
ТАРУСА

КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД ТАРУСА» 
(исполнительно-распорядительный орган)

11 октября 2022 г.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г.Таруса

№ 322 -П

Об исполнении бюджета 
городского поселения 
«Город Таруса» 
за 9 месяцев 2022 года.

В соответствии со ст. 264.2. Бюджетного Кодекса Российской Федерации, администрация 
городского поселения «Город Таруса»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить отчет об исполнении бюджета городского поселения «Город Таруса» за 9 месяцев 
2022 года:
- по доходам в сумме 88 749 899,15 рублей
- по расходам в сумме 115 275 603,51 рублей
- дефицит в сумме 26 525 704,36 рублей
2. Утвердить исполнение доходов бюджета ГП «Город Таруса» за 9 месяцев 2022 года согласно 
приложению №1 к настоящему постановлению.
3. Утвердить исполнение расходов бюджета ГП «Город Таруса» за 9 месяцев 2022 года по 
ведомственной структуре расходов согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.
4. Утвердить исполнение бюджетных ассигнований бюджета ГП «Город Таруса» за 9 месяцев 2022 
года по разделам, подразделам, целевым статьям (государственным программам и непрограммным 
направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов 
бюджетов согласно приложению № 3 к настоящему постановлению.
5. Утвердить исполнение бюджетных ассигнований бюджета ГП «Город Таруса» за 9 месяцев 2022 
года по целевым статьям (государственным программам и не программным направлениям 
деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджетов 
согласно приложению № 4 к настоящему постановлению.
6. Утвердить исполнение источников финансирования дефицита бюджета ГП «Город Таруса» за 9 
месяцев 2022 года согласно приложению № 5 к настоящему постановлению.
7. Направить отчет об исполнении бюджета ГП «Город Таруса» за 9 месяцев 2022 года в 
Городскую Думу городского поселения «Город Таруса» и Контрольно-счетную комиссию 
муниципального образования "Тарусск^|ОщШх;. //

Глава администрации 
городского поселения 

С.А. Манаков

«Город Таруса»


